
 

 

 
 

Iltahämärässä- Pohjoismaisen kirjallisuusviikon avaus ma 13.11. klo 18-19.30 
Kalannin kirjasto, Pankkitie 2, Kalanti.  
Pohjoismaisen kirjallisuusviikon avaustilaisuus Iltahämärässä ma 13.11. klo 
18 Kalannin kirjastossa. 
Pohjolan jouluteemaa käsitellään mm. ääneen luettuna katkelmana 
norjalaisen kirjailija Ingvild H. Rishopin teoksesta Stargate-joulukertomus, 
katsellaan kuvia ja kuullaan tarinoita eri Pohjoismaiden joulunviettotavoista 
ja nautitaan kakkukahvit. Maksuton tilaisuus on avoin kaikille.  
Järjestäjinä Uudenkaupungin Pohjola-Norden, Uudenkaupungin kirjastotoimi 
ja Vakka-Suomen Kansalaisopisto. 

 
Taiteen edistämiskeskuksen tapaaminen alueen taiteilijoille ti 14.11. klo 17-19 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Taiteen edistämiskeskus (Taike) järjestää Uudenkaupungin alueen 
taiteilijoille suunnatun vapaamuotoisen kokoontumisen Kulttuurikeskus 
Crusellissa tiistaina 14.11. klo 17-19. Tilaisuuteen ovat tervetulleita niin 
kuvataiteilijat, muusikot, näyttämötaiteilijat, kirjailijat, sanataiteilijat, 
tanssijat, muotoilijat, kuin muutkin taiteen alalla ammattimaisesti toimivat. 
Tapaamisen tarkoituksena on kuulla toimijoiden näkemyksiä sekä sitä, 
miten taiteilijoiden työskentelyedellytyksiä olisi hyvä kehittää alueella sekä 
omalla taiteenalalla. 
Tapaaminen on osa Taiken alueellista kehittämishanketta, jossa kehitetään ja vahvistetaan seudullisesti 
taiteilijoiden verkostoja ja toimintaedellytyksiä. 
Tilaisuudessa kahvitarjoilu. Ilmoittautumiset ti 7.11. mennessä kulttuuripalveluiden vastaava Petri 
Hatakalle, petri.hatakka@uusikaupunki.fi Tervetuloa! 
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Pöytä kahdelle -ääniteos pääkirjastossa 15.-21.11. 
Uudenkaupungin pääkirjasto, Alinenkatu 36, Uusikaupunki. 
Tule tutustumaan Pöytä kahdelle -äänitaideteokseen yksin tai ystävän 
kanssa Uudenkaupungin kirjastossa ke 15.11. (klo 14 alkaen) - ti 21.11. 
(klo 10 saakka). Ääniteosta kuunnellaan kuulokkeilla, joten siitä ei 
aiheudu häiriötä kirjaston normaalille käytölle. 
PÖYTÄ KAHDELLE on suunniteltu erityisesti kaksikkoja varten, olivatpa 
he sitten rakastavaisia tai ystäviä. Pöytä pyrkii innostamaan heitä 
tuntemaan läsnäoloa ja läheisyyttä toisiaan kohtaan. Teoksen voi 
kuitenkin kokea myös yksin, ja se tarjoaa mahdollisuuden heittäytyä 
mukaansatempaavaan musiikilliseen matkaan. Jokaisella kuuntelukerralla avautuu ainutlaatuinen 
sävellysten ja tehtävien yhdistelmä, joka ohjaa kävijät kohtaamaan itsensä ja toisensa käsillä olevassa 
hetkessä. "Pöytä kahdelle" hyödyntää sattumanvaraisesti arvottuja laulusäkeistöjä, joita yhdistelemällä 
syntyy yli puoli miljoonaa mahdollista musiikillista tarinaa. 
Teoksen ydinaiheena on rakkaus ja kahden ihmisen kohtaaminen. Rakkauden teema kietoutuu lempeästi 
tarot-korttien ja äänitaiteen ympärille. Nämä kaksi taiteen muotoa yhdistyvät tavalla, joka herättää luovuuden 
ja luo välittömän yhteyden esiintyjän ja kokijan välille. "Pöytä kahdelle" esittää kuulijoille kysymyksiä ja 
mielikuvatehtäviä sekä arpoo musiikiksi sovitettuja tarot-kortteja. Nämä kortit heijastavat kokijoiden omia 
pohdintoja ja avaavat mahdollisuuden syvempään itsetuntemukseen. 
Lisää tietoa Pöytä kahdelle -teoksen verkkosivuilta 
Hilla Väyrynen on turkulainen taiteilija (s. 1985) ja teatterisäveltäjä-äänisuunnittelija, nukketeatteritaiteilija ja 
psykologian maisteriopiskelija. Sooloartistina hänet tunnetaan nimellä Tienhaara.  
Jaakko Autio (s. 1981) on alunperin Ylivieskasta kotoisin, mutta hän muutti Helsingistä Turkuun rakkauden 
perässä 2022. Hän on äänitaiteilija ja taiteen maisteri. Äänitaiteen lisäksi Autio on työskennellyt 15 vuotta 
teatterin äänisuunnittelijana niin vapaalla kentällä kuin repertuaariteattereissa, Kouvolan, Kokkolan ja 
Helsingin kaupunginteattereissa.  
 

Kino Rauha ke 15.11. klo 19-21 
Uudenkaupungin pääkirjasto, Kirjaston väistötila, Alinenkatu 36, Uusikaupunki. 
Le Mépris (1963). Ohjaaja: Jean-Luc Godard  
Pääosat: Brigitte Bardot, Michel Piccoli, Jack Palance. 
Kesto: 1h 50 min. Ikäraja: 12 
Elokuva perustuu Alberto Moravian romaaniin Keskipäivän aave (1954). 
Le Mépris -elokuvan aiheena on Moravian romaanin tarina, jossa 
avioliittonsa kariutumista pelkäävä käsikirjoittaja yrittää toteuttaa visiota 
Odysseuksesta ja selvittää suhdettaan vaimoonsa. Suomessa elokuvaa on 
esitetty nimillä Sen täytyi tapahtua ja Keskipäivän aave.  
Esitys järjestetään yhteistyössä Ranskan instituutin kanssa. Institut 
français Tapahtumaan on vapaa pääsy. Lisätietoja: kirjastonhoitaja Lauri 
Seutu, Uudenkaupungin pääkirjasto, puh. 050 420 5383 tai lauri.seutu@uusikaupunki.fi 
 

Huopalan hiiret ja luonnon lumo -lastenkirjan 
julkistamistilaisuus pe 17.11. klo 10.15 
Uudenkaupungin pääkirjasto, Alinenkatu 36, Uusikaupunki. 
Lasten kuvakirja, Huopalan hiiret ja luonnon lumo (Kerttu Aaltonen, 
Karoliina Lehmusvirta) julkistetaan Uudenkaupungin pääkirjastossa 
kaikille avoimessa tilaisuudessa.  
Vakka-Suomen luontomaisemissa kuvattu teos kertoo uteliaista pikku 
hiiristä, jotka tutkivat ympäristön ihmeitä kaikkina vuodenaikoina. 
Toisinaan tutkimusretket johtavat heidät pulaan, mutta seikkailuista 
selvitään kekseliäisyydellä ja yhteispelillä. Huopalan hiirten kanssa luonto 
on ehtymätön aarre, josta jokainen voi iloita ja pitää huolta.  
Uusi kuvakirja on suunnattu 3-8 -vuotiaille ja se syntyi äidin ja tyttären yhteistyönä. Teoksen on 
valokuvannut uusikaupunkilainen kuvaaja Raimo Lakso.  
Lämpimästi tervetuloa julkistamistilaisuuteen, jossa tekijät kertovat kirjastaan. Kirjaa voi silloin ostaa 
suoraan tekijöiltä ja se tulee myyntiin myös Kirja-Vakkaan.  
Kuvassa Hulina ja Pulina. 
 

https://jaakkoautio.com/2023/08/30/poyta-kahdelle/
https://www.france.fi/#/
https://www.france.fi/#/
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Uki Open Stage! pe 17.11. klo 18  
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Paljon tykätty Uki Open Stage palaa taas! 
Soitatko, laulatko, haluatko kertoa runon tai tulla tekemään 
taikatempun? Onko sinulla bändi, joka haluaa tulla esiintymään vai 
tuletko vaikkapa kaveriporukalla esittämään sketsin? Nyt kaikki on 
mahdollista ja annamme kaupunkilaisille Crusellin lavan 
vapaaseen käyttöön! Voit myös tulla vain seuraamaan ja 
kannustamaan esityksiä katsomosta käsin. Tärkeintä on hyvä fiilis, 
yhdessäolo ja tekemisen riemu! ESIINTYJIEN ILMOITTAUTUMINEN 12.11. MENNESSÄ!  
Ilmoittautumiset: joni.pietilainen@uusikaupunki.fi tai p. 040 848 6404 (myös WhatsApp). 
Tapahtuma alkaa kello 18 ja jatkuu niin kauan kuin esityksiä riittää. Tule mukaan! 

 

Bingo la 18.11. klo 16 
Pyhämaan Nuorisoseurantalo, Pyhämaantie 1076, Pyhämaa. 
Pelataan neljä kierrosta vitosbingoa pitkin kupongein.  
Kuponkihinta 5 €. 
 
 
 

 

Mestarit Uusikaupunki Areenalla la 18.11. klo 17.30 
Uusikaupunki Areena (Pohitulli), Pohjoistullitie 3, Uusikaupunki.  
Käynti alaoven kautta. Paikoitus Jäähallin parkkipaikka, Koulupolku 1. 
Lauantaina 18.11. juhlistetaan vuoden 1990 Uudenkaupungin Urheilijoiden 
mestarijoukkuetta! Juhlallisuudet alkavat kello 17.30. 
Erityisesti muistoissamme on kaksi vuotta sitten menehtynyt mestarijoukkueen 
valmentaja sekä ukilaisen koripalloilun isä Heikki Wala.  
Paikalla on pelaajia UU:n mestarijoukkueesta sekä legendaarinen 
urheilutoimittaja ja -selostaja Pentti Salmi. 
Illan kruunaa kello 18.00 alkava Korisliiga-ottelu Korihait – Kouvot.  

Varmista paikkasi ja osta liput ennakkoon Ugin Kesportista tai ovelta   
tuntia ennen tapahtuman alkua. Kausikortti oikeuttaa sisäänpääsyyn.  

Aikuiset (yli 17 v) *20 € * S-etukorttialennus -2 € 
Eläkeläiset ja opiskelijat 14 € Lapset (13-15 v.) 8 € Lapset (7-12 v) 5 € 
Lämpimästi tervetuloa! 
  
 

Uinti-Vakan perinteiset Joulumyyjäiset  
su 19.11. klo 12-20 
Uudenkaupungin uimahalli, Koulupolku 5, Uusikaupunki. 
Myynnissä leivonnaisia ja käsitöitä. Tervetuloa tekemään jouluostoksia! 
Järjestää Uinti-Vakka. 
 

Tanssiesitys Mielipihka ti 21.11. klo 18-19 
Lokalahden seurakuntakoti Paanula, Papinpellontie 3, Lokalahti. 
Ilmoittaudu Mielipihka-esitykseen ma 13.11. mennessä! 
Tervetuloa kaikille avoimeen ja maksuttomaan tanssiesitykseen, 
sekä sitä seuraavaan työpajaan Lokalahden seurakuntakoti 
Paanulassa 21.11. kello 18-19. Tanssiesitys ja työpaja soveltuvat 
kaikenikäisille liikkumiskyvystä riippumatta. 
Ilmoittaudu mukaan ma 13.11. mennessä vapaamuotoisella 
sähköpostiviestillä tai tekstiviestillä. Muista mainita nimesi 
viestissä: kulttuurituottaja Joni Pietiläinen, 
joni.pietilainen@uusikaupunki.fi tai puh. 040 848 6404. 
Mielipihka on seututaiteilija Amanda Vuoren ihmisen 
metsäsuhdetta käsittelevä tanssisoolo ja työpajakokonaisuus, joka sukeltaa puiden ytimeen kaiken elollisen 
välisiin yhteyksiin. Tämä puinen puheenvuoro uppoaa sydänpuusta valuvaan pihkaan, tuntee metsässä 

mailto:joni.pietilainen@uusikaupunki.fi
mailto:joni.pietilainen@uusikaupunki.fi


jaetun kivun ja hengittää jatkuvasti muuttuvassa suhteessa luontoon. Mitä viestejä puut kertovat meille ja 
mitä me haluaisimme niille kertoa? 
Soolon mielenmaisemaan ja liikkeellisiin teemoihin sukelletaan yhdessä esityksen jälkeen järjestettävässä 
tanssityöpajassa. Työpajaan osallistuminen ei edellytä aikaisempaa kokemusta tanssista, ja se soveltuu 
kaikenikäisille liikkeestä ja taiteesta kiinnostuneille. 
Lisätietoja https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat/tanssiesitys-mielipihka 
 

Golden Abba Show la 25.11. klo 15 ja klo 19 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. 
Vaikka ABBA on pysytellyt poissa estradeilta yli 30 vuotta, sen 
kultainen kimallus ei ole hiipunut minnekään. Ruotsalainen ABBA on 
edelleen yksi kaikkien suosituimmista ja myydyimmistä yhtyeistä, 
jonka ajatonta diskopoppia rakastavat yhä kaikenikäiset kuulijat 
ympäri planeetan. 
Koe Abban tarina uudelleen! Upeat laulajat, tanssijat ja 
huippuorkesteri saavat aikaan sellaisen ilotulituksen, että katsojat 
pääsevät keskelle Abba-huumaa. Golden ABBA Show’ssa näet 
Suomen eturivin esiintyjät, jotka tulkitsevat moniäänisesti huikeita 
ABBAn hittejä sellaisella taidolla, ettei se voi olla viettelemättä 
katsojaa mukaansa. Abba-nelikkona nähdään upea kaarti: Roosa-
Maria Leppänen (Voice of Finland -finalisti), Isabella Lairikko, 
tangokuningas Marko Lämsä ja Olli Kärki. 
Show sisältää upeaa koreografiaa sekä glamoröösejä asusteita. 
Tanssijoina taiteilevat Jenna Kuivamäki ja Silja Saarinen. 
Esityksessä kuullaan muun muassa Mamma Mia, Dancing Queen, 
Fernando, Waterloo, Summer Night City, Voulez Vous, When I Kiss The Teacher, Tiger… Tämän 
lähemmäksi alkuperäisen ABBAn live-elämystä et pääse! 
Esityksen kesto 2 h 30 min sis. väliaika. 
Liput 33,60 €/41,10 €/44,10 €. 
Liput ennakkoon: https://www.lippu.fi/search/?affiliate=ADV&searchterm=Golden+Abba+Show  
tai Kulttuurikeskus Cruselli, 050 4205 401. 
Järjestäjä Suomen Musiikkiteatteri. 
 
 
 

 
Lasten Pikkujoulu to 23.11. klo 9.30-10 
Uudenkaupungin kauppatori. 
Lasten Pikkujouluja vietetään kauppatorilla leikkien ja laulaen. 
Lasten askarteluja torikuuseen. Jokavuotinen perinne lasten 
askartelemista torikuusen koristeista toteutetaan jälleen! 
Koristeita voi tuunata niin kotona kuin päivähoidossakin. 
Säänkestävien, ripustettavien töiden koko voi olla enintään A5. 
Tekniikka ja materiaali ovat vapaavalintaisia! Koristeisiin 
kiinnitetään noin 30 cm:n ripustusnauha - se voi olla narua, 
niintä, muovinarua, mutta ei kuitenkaan ompelulankaa. Valmiit 
työt toimitetaan ma 20.11. klo 15 mennessä palvelupiste 
Passariin, os. Rauhankatu 10.  
Passari avoinna ma, ti, to ja pe klo 9-15 ja ke klo 9-16.30. 
 

Vaakahuoneen joulupuoti la 25.11. klo 10-15 
Vaakahuone, Matkailutoimiston sisäpiha, Rauhankatu 10, 
Uusikaupunki. Ihania, taidokkaita käsityötuotteita, käsintehtyjä 
uniikkeja kortteja, joululahjayllätyksiä! 
Joulumuorin glögitarjoilu.  

https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat/tanssiesitys-mielipihka
https://www.lippu.fi/search/?affiliate=ADV&searchterm=Golden+Abba+Show


 
Wanhanajan markkinat ja Joulukadun avaus su 26.11. klo 11 – 17 
Kauppatori ja Rauhanpuisto, Uusikaupunki. Puutalokaupungin joulun virallinen avauspäivä. 
Wanhanajan markkinat ja joulukadun avaus käynnistävät 
puutalokaupungin joulun odotuksen. Koko perheen ohjelmallinen, 
lämminhenkinen tapahtumapäivä.  
klo 11 - 17 Wanhanajan markkinat 
klo 11 - 17 Rauhanpuiston Joulumaa 
** Pakkahuoneen ja Santtiorannan herkkuja 
** Joulupukin mökki 
klo 11 - 17 Joulupuoti, Alinenkatu 29  
klo 11 - 18 Kukonmäen joulucafé, Kaurisali, Sepänkatu 6 
klo 11 Joulumuorin satuhetki, torilava 
klo 12 Musiikkituvan joulumuskari, torilava 
klo 12 - 15 Talutusratsastus, Rauhanpuisto 
** Maksullinen, Wasaborgin talli 
klo 12 - 16 Wahlbergin talon joulu 
** Vapaa pääsy, Ylinenkatu 11  
klo 13 Joululauluja, Ville-Markus Vesterinen, torilava 
klo 14 Joulumusiikkia, torilava 
klo 15 Tiernapojat, torilava  
klo 16 Pikkujoulurauhan julistaminen, torilava 
** Emil Haijanen ja Helmi Rantanen, nuorisovaltuusto 
Joulukadun avaus, torilava 
** Tiina Hero, Uudenkaupungin uusi asukas 
Jouluvalojen syttyminen 
klo 16.10 Lyhtykulkue (ei makeisjakoa) 
** Sepänkatu – Rauhankatu 
klo 16.30 Valosirkus Spektri, torilava 
Muutokset mahdollisia. 
Markkinat: Terttu Lundelin, 050 5232 759. Ohjelma: Teija Isotupa, 050 572 7123. 
uki.fi/puutalokaupunginjoulu2023 
 

Andante-orkesterin konsertti su 26.11. klo 12 ja klo 13 
Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki. 
Konsertin ohjelmassa on Bachin, Händelin, Mozartin, Offenbachin ja Sibeliuksen teoksia 
salonkiorkesterisovituksina. Yleisö pääsee osallistumaan Maa on niin kaunis -virren laulamiseen orkesterin 
säestyksellä. Vapaa pääsy. Tervetuloa! 

 
Café Kukonmäen joulu su 26.11. klo 11-18  
Kaurisali, Sepänkatu 6, Uusikaupunki.  
Tarjolla glögiä, kahvia sekä suolaisia ja makeita leivonnaisia. 
Luvassa myös arpajaiset ja mukavia palkintoja. Lisätietoja puh. 
040 5902100 Heidi Broström. 

Perinteinen Joulupuoti avoinna 26.11.-21.12.2023 
Alinenkatu 29, Uusikaupunki (Ugin Sanomien alakerta). Su 26.11. klo 11-17. Muulloin avoinna ark. 9-18, 
la 9-14 ja su 12-15. Uusikaupunkilaisten yritysten ja yhdistysten perinteinen joulupuoti palvelee 21.12. asti. 
Tule ja löydä ihastuttavia lahjoja pukinkonttiin tai tuliaisiksi. Lisätietoja: Terttu Lundelin, puh. 0500 717 150. 

file://///uusfile/osastot/Matkailu/YHTEINEN/TAPAHTUMAT/Tapahtumat2023/uki.fi/puutalokaupunginjoulu2023


Lasten parlamentti 5. luokkalaisille to 16.11. 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. 
 

Satutuokio Uudenkaupungin kirjastossa to 16.11. ja 30.11. klo 9.30-10 
Uudenkaupungin kaupunginkirjasto, Alinenkatu 36, Uusikaupunki. 
Satutuokio kirjaston lastenosastolla joka toinen torstai klo 9.30. Satutuokion kesto on noin 30 min ja se on 
tarkoitettu kaikenikäisille lapsille, alle 2-vuotiaat kuitenkin vanhemman tai hoitajan seurassa. Satutuokiossa 
luetaan uusia kuvakirjoja sekä loruillaan ja lauletaan. Satuja lukee satutädit Tuula ja Susan. Seuraava 
satuhetki on to 14.12. 
 

Jäädisco 1-6 luokkalaisille la 18.11. klo 16.15-17.45 
Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1, Uusikaupunki. 
Liput 2 €/hlö tai perhelippu 5 €. Järjestää UJK Taitoluistelu. 

 
Kynttiläuinti su 19.11. klo 18-20 
Uimahallissa Koulupolku 5, Uusikaupunki. 

 
Liukumäen laskukisa ti 21.11. klo 17-19 
Uimahallissa Koulupolku 5, Uusikaupunki. 
 

Viiru ja Pesonen -lastenteatteri ti 21.11. klo 18-19 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. 
Tervetuloa nauttimaan illasta Viirun ja Pesosen seurassa! 
MLL Uusikaupunki järjestää tänäkin vuonna lapsille mahdollisuuden 
päästä nauttimaan juuri heille suunnatusta teatteriesityksestä. 
Tämän vuoden näytös toteutuu yhteistyössä Hevosenkenkä 
teatterin kanssa ja näytelmänä on valloittava Viiru ja Pesonen.  
Viiru ja Pesonen: Ukko Pesonen asustelee yksinäisenä ja vailla 
puhekaveria mökissään, kunnes ystävällinen naapuri lahjoittaa 
hänelle pienen kissanpennun. Höperö-Ukko juttelee kissalleen 
päivät pitkät – ja kas eräänä päivänä kissa puhkeaa puhumaan, 
ainakin nyt Ukko Pesoselle. 
Siitä alkavat Viirun ja Pesosen yhteiset lokoisat päivät, joihin kuuluu 
hukkuneita ruuveja, pelottava turkkihirviö ja tietenkin lettukakkua. 
Teatteri Hevosenkengän Viiru ja Pesonen käsittelee tuttujen 
hahmojen kautta ystävyyttä ja yksinäisyyttä, ikuisia teemoja jotka 
kiinnostavat vauvasta vaariin. 
Yli 3-vuotiaille. Kesto n. 45 min 
Liput MLL:n jäsenille 8 € ja muille 12 €. Alle vuotiaat ilmaiseksi 
sylipaikalla.  
Liput ovelta ennen esitystä tai ennakkoon Ipana-Messistä, 
Rantakatu 15, ke klo 14-19 ja pe klo 9.30-12.30.  
Tapahtumassa on MLL buffet, jonka tuotolla kerätään varoja lapsille 
ja lapsiperheille suunnatun toiminnan pyörittämiseen. 
 
 

Satutuokio Kalannin kirjastossa to 23.11. klo 9.30-10 
Kalannin kirjasto, Raimon kammari, Pankkitie 2, Kalanti. 
Satutuokio Kalannin kirjaston Raimon kammarissa joka toinen torstai 
klo 9.30. Satutuokion kesto on noin 30 min ja se on tarkoitettu 
kaikenikäisille lapsille, alle 2-vuotiaat kuitenkin vanhemman tai hoitajan 
seurassa. Satutuokiossa luetaan uusia kuvakirjoja sekä loruillaan ja 
lauletaan.  
Seuraava satuhetki on to 7.12. 



 
 

VPK:n viihdeiltakonsertti to 23.11. klo 18.30 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki.  
VPK:n soittokunta, ONE junior, ONE Legend Stars ja ONE soittavat mm. 
seuraavat kappaleet: Yesterday (The Beatles), ABBA Gold, Live and let die 
(James Bond -tunnussävel), Ilta Skanssissa, Cha cha cha (Käärijä), Angry 
Birds -tunnussävel, Despacito ja Just A Gigolo. 
Liput 10 €, nuoret 2 €, alle 7-v. ilmaiseksi. Tervetuloa! 
 

Ilmaiset elokuvat Kuvalassa ti 28.11.  
Alinenkatu 16, Uusikaupunki. 
Huom! ennakkoilmoittautuminen. Maksuton leffailta lapsille ja 
nuorille. Molempiin elokuviin mahtuu 60 ensiksi mukaan 
ilmoittautunutta. 

Esitettävät elokuvat: 

Klo 17-18.30  Trolls (K7) 

Ennakkoilmoittautuminen: https://link.webropol.com/ep/trolls 

Klo 19-21 Barbie (K7) 
Ennakkoilmoittautuminen: https://link.webropol.com/ep/Barbie 

Järjestävät Uudenkaupungin nuorisopalvelut, MLL Uki ja Ukin NuVa. Lisätietoja: uki.fi/nuortentapahtumat 

 
Koko marraskuun ajan  

Wahlbergin museotalo, Ylinenkatu 11.  Avoinna ti-pe klo 12-15 ja su 26.11. klo 12-16. 

Talvibingo. 

Uimahalli, Koulupolku 5.  

Viikonloppuisin aarteenetsintää ja  
torstaisin omatoiminen toiminnallinen rata (rata-altaassa klo 14-16 ja lasten altaassa klo 17-19). 
 

konsertteja 
Iltamusiikit ja Hiekka-konserttisarjan tilaisuudet ovat maksuttomia ja kaikille avoimia. 
Konserttien sisältö rakentuu lähinnä oppilaiden harjoittelemasta ohjelmistosta, ja sen 
esittäminen konsertissa on osa musiikkiopisto-opintoja. Konserteissa esitetään 
monipuolisesti eri tyylisiä kappaleita, jotka tukevat kunkin oppilaan sen hetkistä 
opinnoissa etenemistä. Kaikkiin konsertteihin on vapaa pääsy. 
Lisätietoja: jasmin.lahti@laitila.fi ja puh. 044 525 6580. Musiikkiopiston kaikki konsertit 
löytyy täältä 
 

Laulajien ilta -konsertti ti 14.11. klo 19 
Kulttuurikeskus Cruselli, Crusell-Sali, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki 
Vakka-Suomen musiikkiopiston laulajat esiintyvät. Konserttiin on vapaa pääsy, tervetuloa! 

 
Marraskuun mysteeri ke 15.11. klo 18 
Kulttuurikeskus Cruselli, Crusell-Sali, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki 
Vakka-Suomen musiikkiopiston opettajan Leena Anton pianonsoiton opiskelijat esiintyvät. Konsertti, sisältää 
paljon erilaisia halloween -teemaisia esityksiä! Konserttiin on vapaa pääsy, tervetuloa! 
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MLL Uusikaupunki tapahtumia  

MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15. 
Tervetuloa Ipana-Messiin juttelemaan ja leikkimään tai vain olemaan ja 
viihtymään!  
Ma perhekahvila klo 9.30-12 
Ti vauvakahvila  klo 9.30-12.30 (alle 1,5v lapsen perheille)  

Ke perhekahvila klo 14-19  
To perhekahvila klo 17-19 
Pe perhekahvila klo 9.30-12.30 

Kahviloissa mahdollisuus ostaa kahvia, teetä ja pientä välipalaa (varaa 
hiukan käteistä mukaan).  
Tervetuloa leikkimään ja juttelemaan! Tarkista ohjelma https://www.facebook.com/mlluusikaupunki 
 
 

Captain´s Makasiini, Aittaranta 12, Uusikaupunki. 

Kerää porukka kasaan, tulkaa ajoissa varaamaan parhaat paikat eturivistä ja nauttikaa livemusiikista! Keittiö 
on auki klo 20.30 asti ja baari palvelee ainakin keikan loppuun saakka. Vapaa pääsy! Tervetuloa viihtymään! 
La 18.11. klo 20 Grasshammer Deluxe Duo 
La 25.11. klo 19 alkaen Barbie pikkujoulut. Bändinä 79Notes. Varaukset info@captainsmakasiini.fi 

Bar m’UKI, Koulukatu 2-4, Uusikaupunki. 

Tervetuloa viihtymään!  
Torstaisin Baaripähkinä klo 19.  Keskiviikkoisin ja perjantaisin Karaoke klo 22. 
La 25.11. klo 22 Kehä 

Hotelli Aquarius, Kullervontie 11B, Uusikaupunki. 

Virittäydy jouluntunnelmaan pikkujouluissa. 
La 25.11. Stand Up, Anitta Ahonen on suomalainen stand up -koomikko. 
La 25.11. Spekti (Samuli Huhtala) on helsinkiläinen hiphop-artisti, jonka lyriikat eivät jätä kuulijaa kylmäksi. 

Kirsta, Aittaranta 4-6, Uusikaupunki.  
Pe ja la karaoke 02 asti. Tervetuloa viihtymään! 

Public House Olkkari, Alinenkatu 24, Uusikaupunki. 

Tervetuloa viihtymään!  
La 14.11. klo 14 järjestämme Haifanien pelietkot ja matsin jälkeen viralliset Jälkipelit! 

Ravintola Blue Time, Pruukintie 3, Kalanti. 

La 18.11. klo 22 Hampparit esiintyy koko miehityksellään. Nyt mukana läskibasson soundit myös. Tule 
nauttimaan viihtyisä ilta hyvän live musiikin tahdissa. Vapaa pääsy!  
 
 
 

Elokuvat 

Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki. 
Katso koko ohjelmisto: https://www.kuvatahti.fi/

 

https://www.facebook.com/mlluusikaupunki
https://www.kuvatahti.fi/


 

Museoissa historia elää 

Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna ti-pe klo 12-15. Su 26.11. klo 11-16. Ryhmät aina sopimuksen mukaan.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon pääkohde, joka sijaitsee ruutukaava-alueella, entisessä 
komeassa tupakkatehtailija Fredrik Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet koristeelliset 
kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa uuneista ja kattomaalauksista sekä 
salongin käsinmaalatut tapetit ovat alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin talon alakerran huoneissa 
voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden kahinan. 
Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, 
matkamuistot, laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös 
uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa.  
 

Kapteenit - moniosaajia merellä ja maissa -näyttely  
kertoo kahdeksan uusikaupunkilaisen kapteenin elämästä, urasta 
ja perheistä. Uusikaupunki on aina ollut merikaupunki, ja sen 
asukkaat ovat saaneet elantonsa merenkulusta. Vielä 1800-
luvulla kaupungin yleisimmät ammatit olivat juuri merenkulun 
ammatteja. Muuta miehistöä väheksymättä laivojen kapteeneista 
ja heidän toiminnastaan on jäänyt eniten tietoa jälkipolville. 
Merikapteenit eivät kuitenkaan olleet vain kapteeneja. Eikä 
kapteenin työ ollut pelkästään miehistön päällikkönä toimimista. 
Kapteeni vastasi kaikesta mitä laivalla tapahtui, ja hän olikin niin johtaja, lääkäri, pappi kuin liikemieskin, 
jonka vastuulla oli usein myös huolehtia siitä, että laiva sai mahdollisimman tuottoisia lasteja. Usein kapteeni 
omisti myös osan laivasta. 
Ei ollut siis ihme, että useat kapteenit alkoivat viimeistään kapteenin työstä eläköidyttyään toimimaan 
erilaisissa kauppamerenkulkuun liittyvissä tehtävissä. Merikapteenit olivat usein myös laivanvarustajia, 
laivanrakennuttajia ja laivayhtiöiden johtajia. Kapteenit saivat työstään vankan pohjan liiketoiminnasta, joten 
he toimivat usein myös aloilla, jotka eivät millään tavalla liittyneet merenkulkuun. Merikaupungin 
porvaristoon kuuluvat kapteenit olivat myös yhteiskunnallisesti aktiivisia, ja mukana monissa 
luottamustoimissa. He kuuluivat kaupungin varakkaimpiin asukkaisiin, ja olivat kiinnostuneita, kuinka 
kaupunkia hoidettiin ja kehitettiin. Kapteenit olivat muiden rooliensa lisäksi yleensä myös aviomiehiä ja isiä. 
Merillä ollessaan he joutuivat olemaan pitkiä aikoja erossa perheistään, jolloin ikävä ja huoli olivat pysyviä 
tunnetiloja, puolin ja toisin. Isän ammatti aiheutti haasteita koko perheen elämään, mutta usein myös 
mahdollisti mukavan toimeentulon ja hyvät yhteydet ulkomaille.   
 



Wahlbergin talon joulu avautuu su 26.11.  
Ylinenkatu 11, Uusikaupunki. Avoinna ti-pe klo 12-15, su 
26.11. klo 11-16  
Wahlbergin museotalo koristautuu jälleen jouluasuun. Museotalon 
kalustetuissa huoneissa esitellään uusikaupunkilaisen 
porvarisperheen joulunviettoa 1800-1900-lukujen vaihteessa. 

Pääsyliput aikuiset 5 €/Museokortti/Smartum/Edenred/ePassi).  
Ryhmävierailut: museon toimistosta 044 3515447.  
Lisätietoja: museo@uusikaupunki.fi  tai puh. 044 351 5447.   
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

Uudenkaupungin Automuseo 

Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 11-17.  
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima 
veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. 
Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta nähtävää. 
Autojen merkki- ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista 
Cadillaciin ja enemmänkin. Hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/lapset, 8 
€/eläkeläiset. www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-
tekemista/automuseo 

Tutustu monipuolisiin näyttelyihimme  
 

Galleria-Taidelainaamo Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä 

Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12-15 ja la klo 10-13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja vierailevien 
taiteilijoiden teoksia. Gallerian lisäksi taidelainaamosta voi hankkia edullisella kk-
hinnalla teoksia kotiin.  
Marraskuun kuukauden taiteilija on Auli Sormunen. Hän ottaa haltuunsa 
puolikkaan alakerran isosta tilasta. Toinen puolikas täyttyy muiden jäsenten uusista 
teoksista mm. Seija Itärannan ja Tiina Kuusiton töitä.  
Marraskuun nuori taiteilija on Karoliina Joutsamo. (Kuvassa Karoliinan työ). 
Näyttelyn avajaisia vietetään to 2.11. klo 18. Lämpimästi tervetuloa!  
Lisätietoja: www.facebook.com/rantagalleria/ 
 

Runonkulman Galleriassa Kaija Ikäheimon maalauksia 26.11. asti 
Runonkulman Galleria, Ylinenkatu 38 B, Uusikaupunki.  
Avoinna ke klo 16-19 ja la klo 11-15.  
Avoinna myös su 26.11. klo 11-15. 
Marraskuussa Runonkulman Galleriassa nähdään Kaija Ikäheimon maalausten 
näyttely ”Merkityksiä elämässä”. Lämpimästi tervetuloa! 
 
 

Raija Tuulikki Nokkalan taidenäyttely  
Etanan maksiminopeudella tehtyjä 13.11.-8.12. 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. Avoinna 
ma, ti, ke, pe klo 10-16, to klo 10-18 ja su 13-16, jolloin myös kortteja 
myynnissä. Lisäksi avoinna Crusellissa järjestettävien konserttien, 
teatteriesitysten ym. tilaisuuksien väliajoilla. 
Näyttelyn kaikille avoimia avajaisia vietetään ma 13.11. klo 18.  
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Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 

Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13-17 ja la klo 10-14 ja 
ain ko ovi o auk. Vapa pääsy. Hahmopellosta, Iloisista tuoleista ja virkatusta 
SAABista tuttu naisporukka on loihtinut noin 14 000 tupsuista tehtyjä 
hyvänmielen teoksia. Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin korkuinen 
tupsuteos Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja ihastuttavia 
jakkaroita. 
MirriRescue ry Pop Up-varainkeruu kirpputori Tupsulassa. 
 

Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 
Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11, Uusikaupunki.  
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen kymmenen 
vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin yleisölle museon 
pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11-17. Näyttely esittelee kiehtovia 
minimaailmoja aina satu- ja fantasiamaailmoista arkisiin ympäristöihin, kuten 
vinttiin ja vessoihin. Esillä on yli 40 työtä. 

 

Teatteri 
Uudenkaupungin teatteri 
Lippuvaraukset: teatterin toimisto +358 2 8451 5440/sähköposti: toimisto@uudenkaupunginteatteri.fi.   
Ti-pe klo 9.00-13.00 pyhäpäivät pois lukien. Ryhmävaraukset (yli 15 henkilöä) sekä pyörätuolipaikat 
varataan pelkästään Uudenkaupungin teatterin lipunmyynnistä. 

 

Kuin tuhka tuuleen 

Lauantai 18.11. klo 13  

Perjantai 24.11. klo 19   

Viimeinen esitys lauantai 2.12. klo 13 
 

Vanhapiikasisarukset Camilla ja Aurora pitävät isoisä Hallamaan 
perustamaa perinteikästä hautaustoimistoa. Business kuitenkin polkee 
paikallaan, kilpailu on kovaa ja yritys on kohta konkurssikypsä. Mitä 
tässä nyt pitäisi tehdä? Pitäisikö myydä mainospaikkoja arkun kylkeen 
vai sureville omaisille t-paitoja? Sujuvasanaisessa vauhdikkaassa 
komediassa riittää yllätyksiä loppumetreille saakka! 

Ohjaus Jari Luolamaa 
Rooleissa: Emma Itäranta, Eija Korhonen, Santtu Käkönen, Irmeli Laiho-Andersson, Jani Laine, Lea 
Myllymäki, Jouko Mäenpää, Joni Pietiläinen, Jari Turunen. 
Kesto 1 h 50 min sis. väliajan.Liput 24 €. Ryhmäliput 22 € (väh. 16 hlö) 

 
Ottelut pelataan: 
Uusikaupunki Areena (Pohitulli), Pohjoistullitie 3, Uusikaupunki. Käynti alaoven kautta. 
Paikoitus Jäähallin parkkipaikka, Koulupolku 1. 

KORISLIIGAN runkosarjan kotipelit  
Marraskuussa 
La 18.11.   klo 18.00 Korihait – Kouvot 
La 25.11.   klo 16.00 Korihait – Tampereen Pyrintö 
Muutokset mahdollisia. Uudenkaupungin Korihait | Ottelut ja liput 

Pääsyliput runkosarjan otteluihin 
Lippujen myynti aloitetaan tuntia ennen otteluiden alkua.  

http://www.korihait.fi/ottelut-ja-liput/


Aikuiset (yli 17 v) *20 € Eläkeläiset ja opiskelijat 14 € Lapset (13-15 v) 8 € Lapset (7-12 v) 5 € 
* S-etukorttialennus -2 € 

NAISTEN I-divisioonan kotipelit  
Marraskuussa 
Su 26.11. klo 17.00 Korihait – Pyrintö Akatemia 
Muutokset mahdollisia. http://www.korihait.fi/naiset/ 

Pääsyliput 5 €/hlö. Lippuja myytävänä ovelta ennen otteluiden alkua.  
Kausikortilla sisäänpääsy myös naisten I-divisioonan peleihin. 
 
 

Liikuntaa 
 

Syysliikkuja kampanja jatkuu 30.11. asti  
Syysliikkuja kampanja järjestetään 1.9.-30.11. ja 
kirjauksia voi tehdä liikuntalajeista; frisbeegolf, 
kävely, sauvakävely, juoksu, pyöräily, 
maastopyöräily, melonta, retkeily, rullahiihto ja -
luistelu, uinti, suunnistus sekä soveltava liikunta. 
Käytössä on myös paperinen kortti, joka toimii 
hyvänä vaihtoehtona, jos mobiilisovelluksen kokee 
haasteellisena. Paperisen kortin voi hakea 

uimahallista tai Passarista, palautus myös samoihin paikkoihin 5.12. mennessä. 
Kampanja järjestetään yhteistyössä LiikUn sekä kampanjaan osallistuvien kuntien 
liikuntatoimien kanssa. LiikU ja kunnat arpovat kaikkien osallistujien kesken palkintoja, joista ilmoitetaan 
voittajille. Tarkemmat kampanjan tiedot sekä mobiili- ja nettikirjausohjeet löytyvät osoitteessa 
www.liiku.fi/syysliikkuja 
 
 

Matalan kynnyksen maastopyöräilylenkit sunnuntaisin klo 15-17
Kokoontuminen Pingviinipuistossa, Ruokolanjärven rannalla. Vetäjänä koulutettu 
maastopyöräilyohjaaja Timo Majuri, p. 040 7427222. Mukaan voi hyvin lähteä, vaikka 
ei olisi aiempaa kokemusta maastopyöräilystä. Lenkeillä ajetaan sen mukaan, minkä 
tasoisia osallistujia on mukana. Vaatetus kannattaa valita sään mukaan ja kypärän 
käyttö on turvallisuuden vuoksi edellytys osallistumiselle. Myös suojuksien käyttö on 
suositeltavaa, esim. ajohanskat. Suomen Ladun/Vakka-Suomen Ladun tapahtumissa 
on voimassa tapaturmavakuutus ja vastuuvakuutus. Osallistujilla on suositeltavaa olla 
myös oma kattavampi tapaturmavakuutus.  
Lisätietoja: https://vakkasuomenlatu.suomenlatu.org/ajankohtaiset/ 

 

Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on oikea 
vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston lisäksi löytyvät mm. 
kahvio, kuntosali, judosali sekä rohkeimmille hauska vesiliukumäki.  
Ma.........................  8.00 - 21.30        Ti...........................  6.00 - 21.30 
Ke......................... 11.00 - 21.30        To..........................  6.00 - 21.30 
Pe.........................   8.00 - 21.30        La......................... 12.00 - 17.30        
Su......................... 12.00 - 17.30 
Uintiaika päättyy arkisin klo 21.00 viikonloppuisin klo 17.00.  
https://uusikaupunki.fi/uimahalli 
 

Hiihto- ja kuntoputki Vahterusring 
Liljalaaksonkatu 27, Uusikaupunki. Puh. 02 844 3939, info@kuntoputki.fi 
Vahterusringissä on aina ihannesää. Noin kilometrin pituinen lenkki maastoradan 
varrella on vaihtelevaa (korkeuseroja 16 m). Hiihtolenkin lisäksi Vahterusringissä 
on kuntorata esim. lenkkeilyyn, rullaluisteluun ja pyöräilyyn. Avoinna joka päivä 
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älykortilla klo 6-22. Palvelupiste avoinna ma-pe klo 9-12, 14-17 ja la-su klo 10-13. Marraskuussa ke ja to 9-
12 ja 14-18. www.vahterusring.fi 
 

Yleisöluistelua jäähallissa sunnuntaisin klo 10-11 

Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1, Uusikaupunki. Kaikille avoin yleisöluistelu.  
Luistelun hinta 2 €/henkilö. Tervetuloa! Lisätietoja, muutokset mahdollisia: 
http://www.jaakotkat.fi 

Haimion vapaasaunan talviuinti lauantaisin klo 16-19  
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki.  
Talviuintia saunan kera lauantaisin. Saunalle on saavuttava viimeistään klo 
17.30. Kertamaksu 5 €/henkilö/uintikerta tai kausimaksu 30 €/henkilö, edellyttää 
vähintään yhden lämmityskerran.  
Järjestäjänä Kalannin Jokisivun Nuorisoseura ry, p. 040 7788 111.  
Haimioon on matkaa noin 14 km Uudenkaupungin keskustasta. 

Metsälehdon saunalla talviuintia sunnuntaisin klo 16-18 
Metsälehdon sauna, Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Sauna sijaitsee makeanveden altaan rannalla Haimiossa. Sauna on tilava ja 
antaa hyvät löylyt! Kulkureitti on suojattu osittain sulatusmatoilla ja matoilla 
liukkauden estämiseksi. Mukaan kannattaa varata pieni pyyhe jalkojen alle 
pukukoppiin, uintitossut tai sukat ja pipo tai muu päähine. Saunoessa nesteen 
nauttiminen on tärkeää, joten varaa myös juotavaa mukaan. Saunan lämmitys 
ja hoidetaan vuorotellen vapaaehtoisten voimin ja lämmittäjiltä ei peritä 
maksua (max. 2 hlö). Lämmitysvuoro tuntuukin kuin pieneltä 
sunnuntairetkeltä, kun varaa mukaan mieleiset eväät. Rannasta löytyy 
grillipaikka, ja pihapiirissä on grillikota. Suviuinti-illat on ihan kaikille avoimia. 
Lämpimästi tervetuloa nauttimaan suviuinti illoista mukavassa porukassa! Osallistuminen terveenä ja 
oireettomana hyvää käsihygieniaa noudattaen! Saunamaksu 5 €/hlö, alle 12 v. 2 €. 
Järj. Vakka-Suomen Latu. https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu 

Santtion laiturin talviuinti  
Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 
Uudenkaupungin kaupunki ylläpitää lämmitettyjä pukutiloja ja 
kulkureittejä lokakuusta huhtikuun loppuun ma, ke ja pe klo 8-19. 
Sauna ei ole talvikäytössä. Autot jätetään uimarannan viereen 
auratulle pysäköintipaikalle. Pysäköintipaikalta matkaa 
talviuintipaikalle (Santtio) on noin 200 m. 
Korjaukset ja vikailmoitukset: 
arkisin 7 - 15.30 puh. 050 5733 782 
muina aikoina puh. 050 0823 745 (kiinteistöpäivystys). 
 

Hiunjärven luontopolku 
Hiunjärvi sijaitsee Uudenkaupungin keskustan pohjoispuolella ja on 
sijainnistaan huolimatta säilynyt rauhallisena ja rakentamattomana. Järvi on 
pinta-alaltaan n. 12 ha, josta noin kolmannes on umpeenkasvavaa rantaluhtaa. 
Hiunjärvi on maakunnallisesti merkittävä lintujärvi, jolla pesii alueen kokoon 
nähden varsin monipuolinen linnusto. Luontopolun varrelta löytyy laavu ja 
lintutorni. Luontopolulle pääset lähtemään Saarniston koulun läheiseltä 
tunnelilta sekä myös Juolukkatien ja Otavakujan päästä. Tunnelilta on laavulle 
n. 1 km. Pisin lenkki tunnelilta n. 3,8 km ja lyhyempi n. 3,2 km. Juolukkatien 
päästä laavulle n. 0,7 km. Pisin lenkki sieltä n. 3,6 km ja lyhyt n. 1,4 km. 
Otavakujan päästä ovat lyhimmät reitit (2 yhtä pitkää) laavulle n. 1,4 km. Sieltä 
on pitkä lenkki n. 3,3 km ja lyhyt n. 2,8 km. Polku on merkitty maastoon oransseilla vinoneliöillä sekä lähtö- 
ja risteyspaikoissa sijaitsevilla kartoilla. 

 

http://www.vahterusring.fi/
http://www.jaakotkat.fi/
https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu


Kasarmilahden esteetön luontopolku ja lintulava 
Kasarminlahdentie 8, Uusikaupunki (esteettömän reitin lähtöpiste), jossa 
isompi pysäköintialue. Esteetön luontolava ja -polku tarjoavat 
mahdollisuuden päästä turvallisessa ympäristössä metsään ja veden 
tuntumaan seuraamaan luontoa. Kasarminlahden alue on linnustoltaan rikas 
ja toimii myös muuttolintujen levähdyspaikkana. Kasarminlahti sijaitsee vain 
vajaan kahden kilometrin päässä kaupungin torilta. Esteetön luontolava ja-
polku tarjoavat hienot näkymät Kasarminlahdelle ja rantaniityille. Palvelut 
esteettömällä osuudella: luontolava, luontopolku, esteetön kompostikäymälä 
ja levähdyspenkkejä. Esteettömän osuuden lisäksi lintulavalta voi jatkaa 
halutessaan vaativampaa (ei esteetön) reittiä Kasarminlahden laavulle tai Vionpuhdin nuotiopaikalle. Reitti 
on mäkinen ja kulkee osin kallion päällä.  

Ulkoile ja tutustu Uuteenkaupunkiin - Etsi piilossa 
olevat pikkupatsaat! 
Piiloleikki on sarja pieniä maastoon piilotettuja pronssiveistoksia, joita 
voi etsiä digitaalisen tai painetun kartan avulla. Jokaiseen reittiin liittyy 
mobiilipeli, joka auttaa katsomaan ympäristöä eri näkökulmista ja 
oppimaan uusia asioita. Etsiminen on osallistujille maksutonta. Piiloleikki 
on yhteisötaiteen ja aarteenetsintäpelien (esim. geokätköily) yhdistelmä. 
Nuoret ovat tehneet patsaat työpajoissa, ideoineet ja suunnitelleet reitin. 
Reitti kulkee kaupunginlahden molemmin puolin ja sen pituus on noin 4-
5 km. Piiloleikkiveistoksia voit etsiä osoitteessa: https://piiloleikki.fi/  
Paperisia karttoja on jaossa mm. Passarissa, uimahallilla, kirjastossa ja museossa. Reitin voi kulkea joko 
paperisen kartan tai mobiilipelin avulla. 

Pamprinniemen luontopolku Pyhämaassa 
Luonnonkauniissa Pyhämaassa sijaitsee merellinen Pamprinniemen luontopolku. Sen 
pituus on noin 4 km. Lähtö polulle tapahtuu Pyhämaan Kettelistä, Hauintien varrelta 
(opasteet paikan päällä). Alue on sekä luonnon- että linnustonsuojelun kannalta 
merkittävä, sillä se on säilynyt luonnonmukaisena ja kuuluu Natura 2000 -alueisiin. 
Polku tutustuttaa kulkijansa upeaan merelliseen luontoon, mutta toisaalta luontopolun 
keskivaiheilla on paikoin iäkästä kuusivaltaista korpipainannetta sekä vanhoja ja 
uhkeita mäntyjä. Myös lintukanta on monipuolista. Seurakunta on rakentanut polun 
varrelle Raamattuaiheisia tauluja, joiden teemat vaihtuvat vuosittain.  
 

Velhoveden rengastie  

Velhoveden Rengastie vie Uudenkaupungin pohjoiseen saaristoon, 
Makeanvedenaltaan ympäri. Pituutta pääreitillä on noin 50 km. 
Rengastien sivureitit vievät Lepäistentien ja Lyökintien 
kääntöpaikoille, Pyhämaan kirkonkylään ja Pitkäluodon 
niemenkärkeen sekä Männäisten ruukkialueelle. Pääreitti on 
viitoitettu myötäpäivään tienvarren pyöräilyreittimerkeillä. Pääreitti 
on merkitty oranssilla ympyrällä, sivureitti vihreällä ympyrällä. Reitin 
suunta on merkitty nuolella. Tällä reitillä pyöräilet tai autoilet saarelta 
toiselle. Karttaesitteestä (jaossa matkailutoimistossa) ja nettisivuilta 
löydät numeroidut maisema- ja levähdyspaikat, uimarannat, 
mielenkiintoiset kohteet ja palvelut. Velhoveden tarinapaikat on 
merkitty esitteeseen ja nettisivuille aakkosilla ja mastoon aakkosellisin opastein. Pääreitillä opastaulut ovat 
oranssit, sivureitillä vihreät. Opastaulut on varustettu ruutukoodeilla, jotka toimivat matkapuhelimen 
sovelluksella. Ruutukoodista aukeavasta linkistä voit lukea tarinat puhelimestasi. Tarinat myös esitteessä. 
https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/ 

https://piiloleikki.fi/
https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/


Muista myös  

Tutustu Uudenkaupungin historiaan mobiilioppaiden avulla 
Seinätön museo – mobiiliopasteet  
Uudenkaupungin museo on julkaissut toistakymmentä 
mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat älylaitteilla eli kännykällä, 
tabletilla tai pöytätietokoneellakin. Seinätön museo -
oppaiden avulla voit tutustua mm. Uudenkaupungin 
rauhaan, Kaupunginlahden tai Ruokolanjärven ympäristön 
historiaan, entisajan lasten tai nuorten paikkoihin, tiettyjen 
talojen tarinoihin tai vaikka käydä kiertämässä kaikki 
Uudenkaupungin julkiset veistokset ja muistomerkit.  Museo 
kännykässä -opaste on suunnattu nimenomaan nuorille ja 
koululaisille. Uusin reiteistä valmistui kesällä 2022 ja se 
esittelee Pyhämaan kirkonkylän kulttuurikohteita.  

Uudenkaupungin museon verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset tutustumaan useisiin 
verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti voi tutustua mm. Uudenkaupungin 
talojen tarinoihin, jatkosotaan, joulu- ja uuden vuoden perinteisiin tai 
lyhyille virtuaalikierroksille Wahlbergin museotaloon jne. 
Verkkonäyttelyihin pääset http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

UkiAr-lisätyn todellisuuden mobiilisovellus  
Koe Uudenkaupungin menneisyys täysin uudella tavalla! Lisättyä 
todellisuutta hyödyntävä UkiAR-mobiilisovellus on vapaasti 
ladattavissa GooglePlay ja App Store sovelluskaupoissa. Sovellus 
tarjoaa mukavaa omatoimista tekemistä, silloin kun itselle parhaiten 
sopii, yksin, kaksin tai yhdessä perheen, kavereiden tai vaikka työ- tai 
opiskeluporukan kesken. Sovelluksessa on tarinoita 14:ssa pisteessä 
Kaupunginlahden rannalla ja keskusta-alueella. Sovelluksen oppaana 
kulkee Rauha-niminen piikatyttö 1800-luvulta, joka ilmestyy 
mobiilisovelluksen näytölle kartalla näkyvissä tarinapisteissä. Hän on 
jotenkin jäänyt aikaan kiinni ja kertoo havaintojaan merellisestä ja historiallisesta kaupungistamme reilun 
150 vuoden ajalta ja muistelee vähän vielä menneitäkin. Tukenaan tarinoille hän esittelee vanhoja valokuvia 
Uudenkaupungin museon kokoelmista. Lisätietoa ja sovelluksen latauslinkkeihin: 
https://visituusikaupunki.fi/UkiAR 

Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit tutustua Uudenkaupungin historiaan, nähtävyyksiin sekä 

muistomerkkeihin omatoimisesti. Tämän 
historiapainotteisen reitin pituus on noin neljä kilometriä ja 
sen voit taittaa mukavasti kävellen. Reitti alkaa entiseltä 
Raatihuoneelta ja kiertää viehättävässä 
puutalokeskustassamme. Reitin varrella on merkittynä 33 
erilaista kohdetta. Esitteessä kerrotaan myös mitä näissä 
kohteissa on sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat 
nyt. Kulttuuripolku on mainio infopaketti niin turisteille kuin 
kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit tarvittaessa 
noutaa käyttöösi toimistoltamme, Rauhankatu 10 
(Palvelupiste Passari/matkailutoimisto). Esitteestä on 
saatavilla myös englannin-, saksan-, espanjan- ja 
venäjänkieliset versiot. Suomenkielinen esite löytyy myös 
verkosta tästä linkistä. 

 

http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/
https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.ctrlreality.ukiar
https://apps.apple.com/us/app/ukiar/id1513999507?ls=1
https://visituusikaupunki.fi/UkiAR
https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/Kulttuuripolku%202023.pdf


 

 

 

 

Matkailutoimisto 
neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus kesällä (myös sähköpyöriä) sekä 
verkko- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille. Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia tuotteita, 
postikortteja ja kirjoja sekä Crusell-viikon tuotteita ym. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton netti. 

Palvelupiste Passari 

toimii samassa rakennuksessa matkailutoimiston kanssa ja palvelee kaupunkilaisia sekä tänne muuttavia. 

Toimistomme ovat avoinna:  
ma, ti, to ja pe klo 9-15 
ke klo 9-16.30  
 
 

 
Lisätietoja:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki. 
puh. 050 420 5333    
matkailu@uusikaupunki.fi  
 

https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat
mailto:matkailu@uusikaupunki.fi

